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Subjektit: Partia Demokratike e Kosovés Zyrtari Autorizues: : Muhamet Morma
Adresa:  Sheshi Néné Tereza, nr. 9 - 10.000 Prishtiné  Periudha e Raportimif. "\ 04,072024 - 30. 03,2024
E-mail: o | Datae Rapommlt 09:10.2024
Nr.Tel: - _ Nénshkrimi; LS éou Y [ O . qu (_(_/ }L\»w"

Shuma e buxhetit pér TM3-2024 | N 1224/603.30 Diferencat\=, V> .o
Totali | Shpenzuar pér TM3-2024 160,137.65 64,46565,
Kodi . P&rshkrimi . Korrik  Gusht  Shtator Totali
ekonomik B _ Paguar Paguar Paguar Paguar
1 |Pagat (I): I | 50,073.96 | 50,660.56 | 6,696.09 | 107,430.61
11110 Pagat e punétorve Neto 4294285  43,507.25 - | 86,450.10
11500  Tatimi , _ | 2,576.51 2,598.71  2,141.49 7,316.71
11600  Kontributi i punédhénésit | 227730 2,277.30  2,277.30 | 6,831.90
11700 Kontributi i punetori_t - 2,277. 30 2,277.30 2,277.30 6 831 90
Il |Mallra dhe sherbime(ll): | 22,84005| 9,930.67 | 16,673.72 |  49,444.44
13100  |Shpenzimet e Udhetimit 2,990.00 - 2,400.00 5,390.00
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit | - - 400.00 400.00
13140 ‘Shpenzimet per udhetim jasht vendit | 2,990.00 - 2,000.00 4,9 990 00
13141 ‘Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit | = | - T
13142 Akomodimi i udhtimit zyrtar jasht vendit . - - -
13143 Shpenz.tjera udht.zyrtjasht vendit B - - B -
13300  |Sherbimet e Telekomunikimit Rk 19.20 | 1050|  1565| 4535
13310 _Shpenzmet per Internet (&tel ipko & kujtesa) 19.20 10.50 1565 | 45 35
13320 ‘Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 | - - | . _ =
13330 Shpenzimet Postare DR = - - e
13400  [Shpenzimet pér sherbime FEaR | 15108.60 | 6,656.00 | 5,076.61 |  26,841.21
13410  Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese | - - DL
13450 Sherblme shtypje jo- marketlng ; - T - < | G
13460 Sherblmet tiera kontraktuese L 14 904.33 6,577.60  5,020.00 26,501.93
13470 ‘Sherbime teknlke_ _ 204, 27 78.40 56.61 339.28
Mobilje dhe Pajisje me vlere te vogel deri ne s
13500 1000 euro - - - i
13501  Mobile - -] -] - R
13502 ITeIefona o - = = | &

13503  Kompjuter (me pak se 1000 euro) | - - : | g
13504 Harduer per teknologji informatve - - I S e
13509 Paus;e tiera ( me pak se 1000 euro) - = - -

- |Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe 5000
13550 euro sy ; B ! -2 S| [ Pl 7
13551 Mobilie I T . - 3

13553 'kompjutere _ - = - e

13554 Hardwer per teknologji lnformatwe I . . e
13559 Pausle tjera | - = e -
13600  |Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimeve 1,845.59 | 990.15 | 2,588.92 |  5,424.66
13610 Furnizimet pér Zyre | 184559 590415  1,177.25 |  3,612.99
13620 'Furnlzlm per ushqlm dhe plje - 7 - ﬁ - 400.00 1 411 67 771,81167

13660 Akomodimi ) - - | - - g -
13700 ] Léndét Djegése o - 2 S
13710 Vaj | = | - = b
13720 ‘Nafte per ngrohje gendrore | - | - - e L
13770 Léndé Djegése per Gjenerator . - | = | = e
13780 iKarburante per vetura - - B 3




13800

13820
13890

13810

jL!ogarlte perilogaritese per avanc

Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
Avans per udhetime zyrtare

Interes: i Bankes Sig.vetuave)
Interess i Bani(es S|g vetuave)

'“_'Regjg_strlr__m ]@utomjeteve

~Sigurimi i automjeteve

Taksa komunale e regjist, automjet
lirsmbaitia dhe Riparime tjiera

Mirémbajtja dhe Riparimi Autom}et
Mirembaitja e ndertesave

Mirembajtia o Teknoiogsse Informafios™ T

eremba;t;a e mobileve dhe paisjeve

APagesa e Qirase per r ndertesa
 Pagesa e Qirase per Toka

‘Pagesa e (Qirase per paisje

s !Shpe

Pagesa e Qirase per makma L e et s e e s

i ‘marketingut..

N Reklama.t dhe konkureset b

‘Botime e publikimeve
‘Shpenzimet per informim publik

300 - |Shpenzimet e pérfagesimit

Drekat zyrtare
Shpenmme nga vendimet e gjykatave

2,048.80

| Aparate tel.fikse

|- Shpenzimet Komunale (lll):

r'_"__Shpenz:met e Energjlse Eiektnke

| Shpenz:mete Ujit
. Shpenzimet pér mbeturina{Komunale)
Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi

mrSVhpeanmet e PTK-se

: _Sherbimet tiera publike (komunale)

Kompjuter,printer, UPS
Aparate fotokopjuese

_ Pa|SJe tJera(zerim_e)

: -_Ndryshme E

; '“Shpenz:me té ndryshme
- Gjohat dhe ndéshkimet

-f.(?t-)f(i_l')fm|.|.)'@-a;.‘(-1v:)'+-(\'f) .




